אוסף על האמור כי פעולות החקירה המפורטות בא/ז1 הינם פעולות שניתן לבצע תוך 24-48 שעות ובהתאם, עד למועד שייקבע להלן על משטרת ישראל לסיים את כל הפעולות הנדרשות ולקבל החלטה סופית אם בדעתה להגיש כתב אישום נגד המשיב ועצורים נוספים בגין האירוע המתואר בבקשה.

לסיכום- אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 10/10/17 בשעה 11:00.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ח, 08/10/2017 במעמד הנוכחים.

אלואז זערורה-עבדאלחלים, שופטת